Mesela Âsım, diğerlerine nispetle daha sâde ve Türkçedir" cevabını vererek¹⁸ dilde sâdeleşmeye karşı olmadığını bizzat ifade etmiştir. Hatta Âkif'in önceden kaleme aldığı bazı şiirlerindeki yabancı kelime ve kaidelerin yerine sonradan

16 Mehmed Âkif, "Hasbihâl", **Sırat-ı Müstakim**, 24 Haziran 1326 (1910), C.4, 96.S., s.304'ten nakl. A. Abdulkadiroğlu, **A.g.e.**, s.55.

17 Mehmed Âkif, "Edebiyât", **Sebilü'r-Reşâd**, 24 Şubat 1327 (1911), C.8-1, 183.S., s.9-10'dan nakl. A. Abdulkadiroğlu, **A.g.e.**, s.144-145.

18 Eşref Edip'ten nakl. F. Abdullah Tansel, **A.g.e.**, s.171.

bunların Türkçelerini koyarak bir düzeltmeye, sâdeleştirmeye gittiği de tespit edilmiştir. I. Safahat'ın 1911 yılına ait ilk basımındaki: